
IO SPLENDO na rez a vodní kámen s octem tekutý
čistič 750ml růžový

» DROGERIE » Čistící prostředky

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

5.4.2025 01:43
1/1

Kód zboží 250074 

Dostupnost na hlavním skladě: Máme skladem

Popis
IO SPLENDO IO SPLENDO NA REZ A VODNÍ KÁMEN s
octem odstraňuje veškeré usazeniny, včetně mýdla,
ale také je účinným na rez v kuchyni či koupelně.
Obsahuje směs účinných kyselin, které odstraní
veškerou špínu. Čistí do vysokého lesku bez
poškrábání.
Trápí Vás vodní kámen na skle, v pračce, v
záchodové míse, nebo snad potřebujete odstranit
vodní kámen z prázdného potrubí, vodovodní
baterie, vany a bidetů, podlah, dlaždiček, keramiky,
příborů, sklenic nebo snad jídelních souprav? Potom
je tento přípravek skvělá volba.

Přípravek není však na některé povrchy vhodný.
Nedoporučujeme jej používat na mramor, žulu a
přírodní kameny, barevné lamináty, hydromasážní
vany a teplé povrchy a předměty. Na čištění
barevné keramiky a smaltových van se doporučuje
nejprve vyzkoušet odolnost materiálu na malé,
skryté ploše.


